СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

              25.04.2019                          г. Ковдор                                   № 54

О внесении изменений в Перечень жилых помещений,

находящихся в собственности муниципального образования

Ковдорский район и подлежащих продаже на аукционе

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Положением о порядке продажи жилых помещений муниципального

жилищного фонда муниципального образования Ковдорский район

Мурманской области, утвержденным решением Совета депутатов

Ковдорского района от 27.04.2017 № 45, руководствуясь Уставом

муниципального образования Ковдорский район,

 Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в Перечень жилых помещений, находящихся в

собственности муниципального образования Ковдорский район и

подлежащих продаже на аукционе, утвержденный решением Совета

депутатов Ковдорского района от 29.03.2018 № 29, изложив его в новой

редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

3. Администрации Ковдорского района разместить настоящее решение

на сайте администрации Ковдорского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                А.И. Филипишин

Глава Ковдорского района                                                                С.Б. Сомов

«____»___________2019

Перечень жилых помещений, находящихся

в собственности муниципального образования Ковдорский район

и подлежащих продаже на аукционе

N

п/п

Адрес жилого

помещения

Площадь,

кв. м

Этаж/Кол-

во комнат

Кадастровый номер

1 Мурманская область,

город Ковдор, улица

Гоголя, дом 20,

квартира 2

30,3 1/1 51:05:0010206:178

2 Мурманская область,

город Ковдор, улица

Кирова, дом 20,

квартира 3

44,7 1/2 51:05:0010207:374

3 Мурманская область,

город Ковдор, улица

Комсомольская, дом 8,

корпус 2, квартира 75

47,4 5/2 51:05:0010208:376

4 Мурманская область,

город Ковдор, улица

Кирова, дом 4,

квартира 12

42,3 3/2 51:05:0010207:1603

                                   ___________________________

Приложение к решению

Совета депутатов

Ковдорского района

от 25.04.2019 № 54